Monousuario (validación por Usuario y contraseña) - Multiusuario (validación
por Rango IP o Proxy) -Multiusuario (validación por Google Login o Microsoft Login) 

 
10. Que la Institución Universitaria Colegio Mayor de Antioquia cuenta con un presupuesto estimado de
CUATRO MILLONES CINCUENTA Y UN MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS
($4.051.687). para la realización de este contrato.
 
11. Que DELFOS DATA SAS con NIT 901273371-7, presentó propuesta económica y anexó los
documentos requeridos para la contratación.
 
12.Que la Institución elaboró el correspondiente estudio y obtuvo los documentos previos esenciales

[...]

el licenciamiento de Sibila – Guía simple de citación y referencia de acceso local y remoto a la base de
datos, para ser consultada a través de las IP institucionales desde la App de la Biblioteca por el término
de  doce  (12)  meses..”  por  un  valor  total  de  CUATRO MILLONES CINCUENTA Y UN MIL
SEISCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS ($4.051.687): El plazo de duración del contrato será de un
mes contado a partir del inicio de la ejecución del contrato en la plataforma transaccional SECOP II.
 
PARÁGRAFO: El contrato sólo se suscribirá si el contratista cumple con todos los requisitos legales.